

RIPPIKOULUN OSALLISTUJAKORTTI

Kouvolan seurakuntayhtymä

Lue, täytä ja allekirjoita lomake ja säännöt yhdessä huoltajan kanssa. Lomake on luottamuksellinen, ja sitä käsittelevät vain asianosaiset viranhaltijat.

ARKISTOIDAAN

Turvallisuusasiakirjan
liitteenä 2 vuotta

SALASSA PIDETTÄVÄ

Julkisuuslaki 24 § 25,32

Rippikoulun nimi ja vuosi (esim. Laskettelu / 2018)	
Rippikoululaisen nimi ja puhelinnumero	
Huoltajan nimi ja puhelinnumero	
Erityisruokavalio ja ruoka-aineallergiat	
Muut huomattavat allergiat, sairaudet yms. (mm. adhd, Asperger, astma, diabetes, epilepsia, Tourette)	<i>Jos nuori tarvitsee apua tai tukea tämän takia, niin ottakaa yhteyttä leirin vastuuhenkilöön ja keskustelkaa asiasta tarkemmin.</i>
Lääkitys leirin aikana	Nuori käyttää rippikoulun aikana seuraavia lääkkeitä (nimi ja käyttötarkoitus): Säilyttääkö nuori itse nämä lääkkeet rippikoulun aikana? <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei, työntekijät säilyttävät lääkkeet. Tarvitseeko nuori apua näiden lääkkeiden ottamisessa? <input type="checkbox"/> Ei. <input type="checkbox"/> Tarvitsee apua. Sovitaan erikseen. <input type="checkbox"/> Nuori on allerginen seuraaville lääkeaineille:
Oppiminen	<input type="checkbox"/> Nuori on erityisopetuksessa tai mukautetussa opetuksessa. <input type="checkbox"/> Nuori tarvitsee apua tai tukea opetuksessa (esim. lukihäiriön, sairauden tai muun syyn takia). <i>Ottakaa rohkeasti yhteyttä leirin opetuksesta vastaavaan henkilöön, ja asiaa selvitellään tarkemmin.</i>
Uimataito	<input type="checkbox"/> yli 200 metriä <input type="checkbox"/> alle 200 metriä <input type="checkbox"/> ei osaa uida <input type="checkbox"/> ei saa mennä järveen
Ehtoollinen rippikoulussa	Nuori saa osallistua rippikoulupapin valvonnassa ehtoolliselle. <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei
Muita rippikouluun vaikuttavia tekijöitä	<p style="text-align: right;">Voit kirjoittaa lisää paperin kääntöpuolelle.</p>
Valtuutus	<input type="checkbox"/> Rippikoulussa otettuja kuvia tai videoita, joissa nuori esiintyy, saa käyttää leiritoinnin esittelemiseen seurakunnan omissa julkaisuissa. <input type="checkbox"/> Nuorelle saa lähettää tietoa isoskoulutuksesta ja nuorten toiminnasta rippikoulun jälkeen

Olemme lukeneet rippikoulun yhteiset pelisäännöt, ja nuori sitoutuu noudattamaan niitä.

päiväys, huoltajan allekirjoitus ja nimenselvennys

päiväys, nuoren allekirjoitus ja nimenselvennys

ALLEKIRJOITETUN LOMAKKEEN PALAUTTAMINEN ON RIPPIKOULUUN OSALLISTUMISEN EHDOTON EDELLYTYS.